教育部　書函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：謝宛臻
電話：(02)7736-6196
電子信箱：wanjin1004@mail.moe.gov.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國112年9月6日
發文字號：臺教人(三)字第1120087556號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函(含附件)影本1份 附件一

主旨：行政院人事行政總處函以，為利公教人員可隨時隨地掌握
其差假及加班情形，以便規劃自身行程，該總處自112年9
月5日起於「公務人員個人資料服務網（MyData）」新增
「差假與加班統計查詢」功能，請查照並轉知同仁多加利
用。

說明：依行政院人事行政總處112年9月5日總處資字第1125000316
號函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、各國立高級中等以下學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
112/09/06

1120006607

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁